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BUGUNGI KUNDA TA’LIM TIZIMI VA ZAMONAVIY AXBOROT TEXNOLOGIYALARI 

Abdullajonov Davronjon Shokirjon o‘g‘li 

 Qo‘qon Universiteti, Raqamli texnologiyalar va matematika kafedrasi o‘qituvchisi 

Azimova Niginaxon 

Qoʼqon Universiteti, Xorijiy til yo‘nalishi 

Annotatsiya: XXI asr – texnologiyalar asri hisoblanadi. Shunday ekan dars jarayonida turli 

zamonaviy axborot vositalaridan o‘rinli foydalanish, kompyuterli ta’lim jarayonida darslarni 

o‘quvchi va kompyuter orasidagi munosabatlarga ko‘ra tashkil etish, boshqarish, nazorat qilish 

bugungi kunda dolzarb masalalardandir. 

Kalit so‘zlar: axborot vositalari, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, intelektual,  

Аннотация: 21 век – это век технологий. Поэтому надлежащее использование 

различных современных средств массовой информации в классе, организация, управление 

и контроль курсов по компьютерному обучению, основанных на отношениях между 

студентом и компьютером, являются одним из самых сложных вопросов сегодня.  

Ключевые слова: информационно-коммуникационные технологии. 

Kirish.  Oliy ta’lim muassasalari tanlov tizimini yanada rivojlantirish va takomillashtirishga 

qaratilgan eng yangi texnologiyalar va o‘qitish usullarini o‘z ichiga olgan innovatsion ta’lim 

dasturlarini ishlab chiqish va amalga oshirish huquqiga ega. Kompyuter savodxonligini oshirish, 

shu jumladan turli dasturlar orqali, axborot texnologiyalarini faol o‘zlashtirish zarur. 20-asr oxiri va 

21-asr boshlarida inson faoliyatining deyarli barcha sohalarida, shu jumladan ta’lim sohasida ham 

axborot texnologiyalarining tarqalishi qayd etilgan. 

 Bugun hech kimga sir emaski biz yashayotgam XXI asr – inteliktual boylik hukumronlik 

qiladigan asr. Kimki bu haqiqatni o’z anglab olmasa, intelektual boylikga intelektual boylikka intilish 

har qaysi millat va davlat uchun kundalik hayot mazmuniga aylanasa- bunday davlat jahon 

taraqqiyoti yo’lida chetda qolin ketishi muqarrar. (I.Karimov)12     

Axborot asrida fan-texnika taraqqiyoti naqadar yuksak bosqichga chiqdi. Shunga monand 

barcha sohalar jadal rivojlanmoqda. Bugun biror soha faoliyatini axborot- kommunikatsiya 

texnologiyalarisiz tasavvur etish qiyin. Jumladan, yosh avlodga ta’lim-tarbiya berishda ham u 

 
12 I.Karimov – O’zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 17 yilligiga bag’ishlangan yig’ilishidagi maruzasidan. 2009 yil 5 
dekabr 
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muhim omillardan biriga aylanmoqda. Elektron aloqa vositalari, internet, aynan ommaviy axborot 

vositalarining misli ko`rilmagan sur’atlar bilan rivojlanishiga zamin yaratmoqda. Gazetalar, 

jurnallar, radio, televidenie, axborot agentliklari, internet son jihatdan beqiyos o`sdi, sifat jihatdan 

sezilarli o`zgarishlar yuz bermoqda. Kompyuter, faks, uyali telefon, parabolik antenna, elektron 

pochta kabi texnik moʻjizalar ommaviy axborot vositalari rivojiga katta ta’sir ko`rsatmoqda. 

Mamlakatimizda zamon talabiga mos yuksak intellectual tovushli, videoli va animatsion 

elementlarni o`zida mujassamlashtirgan o`quv materialidan iborat bo`lib, tabiiyki, bu atama 

kompyuter xotirasidagi yoki disklardagi ma’lumotlarga nisbatan ishlatiladi beradigan interfaol 

vositalar tushuniladi. Multimediali o`quv materiali bosma material, videofil’m, animatsiyali grafik 

obrazlar, matn va tovushlar ustida amal bajarishga imkon. Xususan, salohiyatli, zamonaviy bilim va 

malakaga ega, ma’naviy immuniteti kuchli, yangicha dunyoqarash va mustaqil fikrli mutaxassislar 

tayyorlash uchun beqiyos imkoniyatlar yaratilmoqda.  

Ta’lim jarayonida masofali, ya’ni internet, televidenie, radio, kino, video, telefon va boshqa 

aloqa vositalari o`z samarasini ko`rsatmoqda. Mutaxassislar fikricha, axborot- kommunikatsiya 

texnologiyalari o’quvchilarni diqqatini jamlashga, qiziqtirishga, mustaqil fikr yuritishga, ijodkorlik 

faoliyatlarini yanada rivojlantirishga, axborot olish, uni qayta ishlash, umumlashtirish, xulosa 

chiqarishga o`rgatadi. Ta’lim jarayonida elektron darsliklar qanchalik mukammal bo`lsa, u yosh 

avlodning dunyoqarashi, intellektual salohiyati shunchalik rivojlanishiga xizmat qiladi. Demak, 

bugun elektron multimedia sirlarini nazariy jihatdan puxta o`rganib, amaliyotda yetarli darajada 

qo`llash maqsadga muvofiqdir. 

Axborot kommunikatsiyaning globallashuvi sharoitida ta’lim jarayonida o`ziga xos talablar 

paydo bo`lmoqda. Bu talablar bevosita elektron ta’lim bilan chambarchas bogʻliqdir. Ko`rgazma 

vositalar o`qituvchi uchun o`quvchining bilish faoliyatini boshqarish quroli, o`quvchi uchun bilim 

manbai, tasavvur, tushuncha, qonuniyat va nazariyani o`zlashtirishga yordam beradigan vosita 

vazifasini bajaradi. O`quv jarayonida qo`llaniladigan pedagogik dasturiy vositalarga qo`yiladigan 

talablarga ko`ra bu tasvirlanadigan umumiy axborot hajmining 40-90 % igacha oshirilishi lozim 

Elektron o`quv materialini tayyorlash uchun multimediali vositalardan foydalaniladi. Multimediali 

vositalar deganda esa, bir vaqtning o`zida harakatlanadigan tasvir,  

Xulosa qilib aytganda, o`qituvchilarning o`rgatiladigan material mazmunini tanlashda 

axborot kommunikatsiya texnologiyalar mazmunidagi bilimlar bilan cheklanilmasligi lozim. 

Bugungi kunda mamlakatimizda ko`plab gazeta, jurnal, axborotnoma-byulleten, radio, televideniey, 

axborot agentliklari, internetda veb-saytlar faoliyat ko`rsatmoqda. Ulardan ta’lim sohasida 

qanchalik samarali foydalana olsak, mediata’lim shunchalik takomillashadi, albatta. 

Foydalangan adabiyotlar: 
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